Denetim kurulu, gerektiğinde genel kurulun toplantıya çağrılmasını isteyebilir. 
Derneğin Gelir Kaynakları 

Madde 12-Derneğin gelir kaynakları aşağıda sayılmıştır. 
1- Derneğe üye olacaklardan giriş ödeneği olarak 1.000 ( Bintürklirası ) TL alınır; derneğe üye tüzel kişiler 
için yıllık aidat 15.000 TL ( Onbeşbintürklirası ), derneğe üye gerçek kişiler için yıllık aidat 5.000 TL 
(Beşbintürklirası ) olup, bu tutarlar Genel Kurul kararıyla artırılabilir veya azaltılabilir.” 
2- Gerçek ve tüzel kişilerin kendi isteği ile derneğe yaptıkları bağış ve yardımlar.